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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for animalske råvarer og for pakning af
fiskeoliekapsler i dåser og i blisterpakning. Følgende er
konstateret: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse af
animalske råvarer indeholder den kemiske risici allergener, men
har ikke forholdt sig til mikrobiologiske og fysiske risici, dog kan
virksomheden fremvise dokumentation for kontrol med OPRP,
hvor der er lavet kontrol med både mikrobiologiske, fysiske og
kemiske risici, f.eks. E.coli, Salmonella og tungmetaller.
Virksomheden har ikke risikovurderet på aktiviteten pakning af
fiskeoliekapsler i dåser og i blisterpakning, men kan fremvise
flowdiagram og processbeskrivelse for aktiviteterne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om risikoanalyse med udgangspunkt i
mikrobiologiske, fysiske og kemiske risici.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR-nr. og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige
aktiviteter: Import og samhandel. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret om virksomheden har indført sammensatte
produkter fra tredjelande i følgende periode 1-10-2023 til d.d.
Virksomheden har ikke indført sammensatte produkter i
perioden. Ingen anmærkninger.
Stikprøvekontrolleret produktspecifikationer på fire råvarer
importeret fra tredjelande. Der var ingen af råvarene, der
indeholder animalske ingredienser. Ingen anmærkninger.
Ydet generel vejlednig om reglerne for import af sammensatte
produkter fra tredjelande, herunder vejledningsmateriale på
Fødevarestyrelsens hjemmeside.

Kontrolleret virksomheden i forbindelse med endelig
autorisation. Virksomheden gives endelig autorisatin d.d.
Autorisationsskrivelse fremsendes.
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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


